
Núm. 43  página 102 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 5 de marzo 2014

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de AgriCulturA, PesCA y desArrOllO rurAl

CorreCCión de errores de la resolución de 13 de febrero de 2014, de la Delegación Territorial 
de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente en Jaén, por la que se anuncia el procedimiento de concesión 
administrativa mediante licitación pública que se cita (PD. 406/2014) (BoJA núm. 34, de 19.2.2014). 
(Pd. 530/2014).

Advertido error en el Anexo de la resolución de 13 de febrero de 2014, de la Delegación Territorial de 
Agricultura, Pesca y Medio Ambiente en Jaén, por la que se anuncia el procedimiento de concesión administrativa 
mediante licitación pública que se cita (PD. 406/2014), se procede a efectuar la oportuna rectificación:

en la página 126, cuarta línea del Anexo, donde dice:

eXPeDienTe eQUiPAMienTo TÉrM. MUnPAL.

PreSUPUeSTo BASe De LiCiTACión
PerioDo De 
ConCeSión 

(AÑoS)

VALor DeL 
eQUiPAMienTo 

(eUroS)
ConCePTo FiJo  

(eUroS) (1)

ConCePTo 
VAriABLe

(1) (2)
004/2014/23/UP Camping FUenTe De LA PASCUALA Santiago-Pontones 7.471,11 5% i.n.A. 10 373.555,58

debe decir:

eXPeDienTe eQUiPAMienTo TÉrM. MUnPAL.

PreSUPUeSTo BASe De LiCiTACión
PerioDo De 
ConCeSión 

(AÑoS)

VALor DeL 
eQUiPAMienTo 

(eUroS)
ConCePTo FiJo  

(eUroS) (1)

ConCePTo 
VAriABLe

(1) (2)
004/2014/23/UP Camping FUenTe De LA PASCUALA Santiago-Pontones 7.471,11 5% i.n.A. 20 373.555,58

00
04

31
63


